2

Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование «Алексеевское сельское поселение»

  АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2016                                           №130                                     с.Алексеевка
	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид  использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской    Федерации, Решением Собрания депутатов Матвеево-Курганского района №157 от 25.04.2012г.  «Об утверждении правил землепользования и застройки Алексеевского сельского поселения Матвеево-Курганского района», на основании заключения по результатам публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка от 11.05.2016
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования

земельного участка   в границах территории кадастрового квартала 61:21:0030301  площадью 50 кв.м., расположенного по адресу:  Ростовская область, Матвеево-Курганский район, х.Авило-Федоровка, ул.Чеховская, 29а (зона жилой застройки (Ж/13))  – для размещения объекта розничной торговли.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Алексеевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Алексеевского
сельского поселения
	Т.М.Шахназарян